

MOBARO A/S

Frederiksgade 1, 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 16 25 10

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/05 2016

Henrik F. Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOBARO A/S
Frederiksgade 1, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 16 25 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. september 2010
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Christiansen, formand
Jens Holm-Møller
Christoffer Weiss Borup
Ditlev Emil Bredahl
Henrik Fjordside Have

Direktion

Henrik Fjordside Have

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge IT-redskaber til at detailkæder og virksomheder inden for forlystelsesindustrien redskaber til at indsamle og analysere data fra alle deres enheder, for at sikre virksomhedernes overordnede compliance til i forhold til de overordnede retningslinjer for at optimere ROI på investeringer og forbedre kundeoplevelsen. Desuden bruges platformen til sikkerhedscheck, vedligeholdelsescheck, opfølgning og opbevaring/tilgang til manualer og guidelines.

Virksomheden har et udpræget internationalt fokus og har aktiviteter på 15 udenlandske markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med købet af Shoptimizer ApS' IT-forretning i starten af året har vi i Mobarø A/S fokuseret på at helstøbe dette koncept til to konkrete segmenter: forlystelsesparker og detailkæder. De to separate brandingkampagner er med til at støbe kuglerne for den fremadrettede ekspansion på internationale markeder.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 946.804, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.757.966.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret hovedsageligt fokuseret ressourcerne på arbejdet med yderligere produktudvikling samt opbygning af pipeline og etablering på nye markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.699.727	-4.025
Personaleomkostninger	1	-529.827	0
Resultat før finansielle poster		1.169.900	-4.025
Finansielle indtægter		2.084	101
Finansielle omkostninger		-57.996	0
Resultat før skat		1.113.988	-3.924
Skat af årets resultat	2	-167.184	863
Årets resultat		946.804	-3.061
Overført overskud		946.804	-3.061
		946.804	-3.061

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>8.863.317</u>	<u>3.550.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>8.863.317</u>	<u>3.550.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.863.317</u>	<u>3.550.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.837	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.465	3.769
Andre tilgodehavender		14.418	0
Selskabsskat		1.095.752	115.628
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.595</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.726.067</u>	<u>119.397</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>80.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.726.067</u>	<u>199.698</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.589.384</u></u>	<u><u>3.749.698</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	80.000
Overført resultat		<u>6.257.966</u>	<u>-18.838</u>
Egenkapital	4	<u>6.757.966</u>	<u>61.162</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.377.701</u>	<u>114.765</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.377.701</u>	<u>114.765</u>
Kreditinstitutter		2.087.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.520	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.818.771
Anden gæld		<u>335.370</u>	<u>755.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.453.717</u>	<u>3.573.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.453.717</u>	<u>3.573.771</u>
Passiver i alt		<u>10.589.384</u>	<u>3.749.698</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	478.324	0
Pensioner	28.856	0
Andre omkostninger til social sikring	6.601	0
Andre personaleomkostninger	<u>16.046</u>	<u>0</u>
	<u>529.827</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.095.752	-115.628
Årets udskudte skat	<u>1.262.936</u>	<u>114.765</u>
	<u>167.184</u>	<u>-863</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsproj ekter under udførelse
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		3.550.000
Tilgang i årets løb		<u>5.313.317</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>8.863.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>8.863.317</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	-18.838	61.162
Kontant kapitalforhøjelse	34.287	5.715.713	0	5.750.000
Fondsaktier	385.713	0	-385.713	0
Årets resultat	0	0	946.804	946.804
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.715.713	5.715.713	0
Egenkapital 31. december 2015	500.000	0	6.257.966	6.757.966

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Tilgang i året	420.000	0
Afgang i året	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	500.000	80.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllerhave ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle aktiver, driftsinventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 10.589.